
جسد زن جوان چند روز پس از 
مرگش در خانه وی پیدا شد.

به گزارش حادثه 24، جمعه گذشته 
اهالی یک ساختمان در محدوده 
کلانتری جامی با استشمام بوی 
تعفن از یک واحد مسکونی موضوع 
را به پلیس 110 گزارش کردند و 
رسیدگی به موضوع در دستور کار 

»وحید ناصری« بازپرس کشیک قتل 
پایتخت قرار گرفت.

مأموران با دستور قضایی وارد خانه 
زن 42 ساله شده و با جسد وی 
مواجه شدند. بررسی های اولیه 
نشان داد ۳ روز از مرگ زن جوان 

می گذرد.
گزارش های رسیده نشان می دهد، 

د  جو و و  نه  خا یختگی  به هم ر
قرص های آرامبخش در نزدیکی 
در  را  احتمال خودکشی  جسد 
پرونده مذکور افزایش می دهد، 
به همین منظور جسد قربانی با 
دستور بازپرس جنایی برای بررسی 
علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
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به خاطر ترس از تهدیدهایشان 
شکایت نکردم اما به خاطر 
اتفاق تلخی که برایم رخ داده و 
مرا دچار افسردگی کرده، تصمیم 

گرفتم که شکایت کنم.
با شکایت دختر جوان به دستور 
بازپرس دادسرای ویژه سرقت 
تحقیقات آغاز شد. اگر چه دختر 
جوان از محلی که پسران او را به 
آنجا برده بودند اطلاع دقیقی 
گهی  نداشت، اما با کمک آ
میهمانی و آدرس محل برگزاری 
پارتی شبانه، تحقیقات روی این 

شاخه متمرکز شد.
راهی  گاهان  کارآ که  زمانی 
برج شدند، با کمک صاحب 
واحدی که میهمانی در آن برگزار 
شده بود، هویت دو پسر چون 

از  پس  و  آورده  به دست  را 
هماهنگی های قضایی آنها را 

بازداشت کردند.
متهمان در تحقیقات اولیه به 
جرم خود اعتراف کردند، یکی 
از آنها گفت: مدتی است که 
با اجاره یک ساختمان در برج 
از شرکت  و  پارتی می گیریم 
کننده ها پول دریافت می کنیم. 
تبلیغ پارتی را در اینستاگرام 
می گذاشتیم و میهمانی ها نیز 
با حضور دختران و پسران برگزار 
می شد. آخرین باری که میهمانی 
شبانه گرفتیم، این دختر هم 
آنجا حضور داشت. زمانی که 
از ماجرای ورودی مطلع شد، 
مخالفت کرد و همین موضوع 
نظر ما را به خودش جلب 

کرد. بعد هم که از افسردگی 
و شکست عشقی اش برایمان 
حرف زد، وسوسه شدیم. با 
خوراندن آبمیوه مسموم او را 
بی هوش کرده و بعد از پایان 
میهمانی به بهانه اینکه حالش 
خوب نیست، او را از برج بیرون 
بردیم و به خانه مان در جنوب 
تهران منتقل کردیم و پس از 
تهیه فیلم و عکس و با تهدید 
اینکه تصاویر و فیلم ها را منتشر 

می کنیم، او را رها کردیم.
به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، پرونده از جنبه تعرض به 
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 
شد و از جنبه آدم ربایی و سرقت 
در دادسرای ویژه سرقت مورد 

رسیدگی قرار خواهد گرفت.

برایدخترتنهاگرانتمامشدبرایدخترتنهاگرانتمامشد
میهمانیاینستاگرامی

مرجان همایونی/ دختر جوان وقتی 
به یک میهمانی شبانه در یک برج 
در شمال تهران قدم گذاشت، 
نمی دانست چه سرنوشت شومی 
در انتظارش است.

بر اثر تصادف دو خودروی پژو پارس و سمند در غرب 
هرمزگان سه نفر جان باختند و ۶ نفر زخمی شدند.

به گزارش مهر، سرهنگ »مهدی نیکبخت« رئیس پلیس راه 
هرمزگان گفت: این حادثه در محور بندر چارک به بندرلنگه 
رخ داد و بر اثر آن سرنشینان پژو پارس که یک زن و دو 
فرزند هشت و دو ساله  اش بودند در دم جان باختند.وی 
علت حادثه را انحراف به چپ خودروی پژو پارس دانست 
و اظهار کرد: زخمی های این حادثه به بیمارستان بندرلنگه 

منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.

مرگدلخراشمادرودوفرزندش
درتصادفغربهرمزگان

در روزهای اخیر شایعه ای 
مبنی بر وجود جیوه قرمز 
خیاطی های  چرخ  در 
قدیمی در فضای مجازی 
منتشرشده که از اساس 

کذب است.
به گزارش ایرنا، سرهنگ 

»علی کسانی« اظهار کرد: پیامی با موضوع »در این چرخ  
خیاطی های خیلی قدیمی ماده ای به اسم جیوه قرمز وجود 
دارد که هر گرمش 10 میلیارد تومان است و این جیوه برای 
تسلیحات اتمی کاربرد داشته که خیلی سمی و خطرناک است. 
این ماده بجز چرخ خیاطی، در بعضی یخچال و تلویزیون و وسایل 
برقی بالای ۵0 تا ۶0 سال پیش نیز موجود است.« این پیام در 
شبکه های اجتماعی در حال بازنشر است و متأسفانه این خبر 
موجب تشویش اذهان عمومی شده و این احتمال وجود دارد که 
دستمایه کلاهبرداری افراد سودجو قرار بگیرد.وی افزود: انتشار 
آگهی جعلی مبنی بر فروش چرخ  خیاطی قدیمی یا معیوب با 
قیمت پایین از جمله مواردی است که می تواند برای کلاهبرداری 
مورد استفاده قرار بگیرد.رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه 
تصریح کرد: داستان جیوه قرمز اسرارآمیز، داستانی قدیمی بوده 
که هرازچند گاهی با عنوانی چون وجود در لانه خفاش یا چرخ 
 خیاطی های قدیمی و مومیایی های مصر باستان منتشر می شود 
اما نکته اصلی این است که چنین ماده ای اصلاً وجود خارجی 
ندارد.وی افزود: اخبار جعلی، اخباری هستند که  موجی از ناامنی 
روانی در بین کاربران فضای سایبری و بویژه شبکه های اجتماعی 
پرمخاطب ایجاد می کنند و افرادی با نیت های مختلف از جمله 
افزایش بازدید صفحه یا تخریب رقیب مورد نظر یا تشویش 
اذهان عمومی و... اقدام به نشر اینگونه اخبار جعلی می  کنند.

انتقامجوییمردجواندرفضایمجازی

تشکیلپروندهقضایی
برای52کارچاقکندرگلستان

فتای  پلیس  ئیس  ر
بازداشت  از  پایتخت 
به  اقدام  که  فردی 
نشر اکاذیب علیه یک 
شرکت خدماتی کرده 

بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ »داود معظمی گودرزی«، در این باره 
گفت: به دنبال مراجعه نماینده حقوقی یک شرکت خدماتی 
به پلیس فتای پایتخت و ثبت شکایت برای نشر اکاذیب 
علیه فعالیت این شرکت در اینستاگرام توسط فردی ناشناس، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.رئیس پلیس 
فتای پایتخت افزود: پس از ارائه مستندات توسط شاکی و 
بررسی های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا متهم که 
مرد جوانی بود در فضای مجازی شناسایی و همراه تجهیزات 
الکترونیک دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. متهم در ابتدا 
منکر این اقدام شد؛ اما پس از مواجه  شدن با دلایل، مدارک و 
مستندات موجود در پرونده، اعتراف کرد و هدف از این موضوع 

را انتقام جویی و داشتن کینه ای قدیمی از شاکی اعلام کرد.

با هوشیاری و رصد دست اندرکاران حفاظت و اطلاعات 
دادگستری گلستان، ۵2 کارچاق کن و کارشناس متخلف 
شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش ایسنا، حیدر آسیابی 
رئیس کل دادگستری گلستان با بیان اینکه دستگیری کارچاق 
کن و کارشناس متخلف در گلستان افزایش یافته است، گفت: 
با دستگیری 2 نفر دیگر در مجموع ۵2 نفر به دام افتاده اند.

وی در خصوص روش و شگرد تخلف افراد دستگیر شده جدید 
توصیح داد: این متخلفان خود را از افراد نزدیک به مسئولان 
قضایی استان معرفی می کردند و در پرونده های مهم با ادعای 
اینکه می توانند رأی پرونده را به نفع یکی از طرفین  تغییر دهند، 

پول نقد، دلار و سکه مطالبه می کردند.

جسد دومین جانباخته حادثه سقوط 
»گرَگر« )تله کابین دست ساز( در شهرستان 
الیگودرز پیدا شد.به گزارش ایرنا، »ایمان 
خسروی« فرماندار الیگودرز اظهار کرد: 
دومین جسد پیدا شده مربوط به »زهرا 
رشیدی« است که حدود چهار کیلومتر بعد 
از محلی که از »گرَگر« در رودخانه سقوط 
کرده، پیدا شده است.وی با اشاره به یافتن 
جسد توسط افراد بومی منطقه، افزود: یکی 
از اجساد که مربوط به یک پسربچه ۹ ساله 
بوده، هنوز پیدا نشده است و جست و جوها 
برای یافتن ردی از جسد وی ادامه دارد.

در حادثه سقوط گرَگر در روز 11 بهمن ماه 
امسال، چهار نفر از اعضای یک خانواده 

در روستای تنگ برزه و یک نفر از اهالی 
روستای لانه شاهی بخش »زز و ماهرو« 
الیگودرز به علت سقوط گرگر در رودخانه 
»ززَ« سقوط کردند.گزارش های منتشر 
شده نشان می دهد تاکنون جسد 2 نفر از 
جانباختگان این حادثه پیدا شده و جنازه 
یک کودک ۹ ساله همچنان مفقود است.

یک زن در تهران پس از عمل جراحی زیبایی ساکشن جان باخت.
به گزارش تسنیم، جمعه گذشته، مأموران کلانتری 148 انقلاب در 
تماس تلفنی با »وحید ناصری«؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم 

امورجنایی،  دادسرای 
مرگ مشکوک زنی را در 
بیمارستان گزارش کردند.

نخستین تحقیقات روشن 
کرد که زن 47 ساله ای 
از عمل جراحی  پس 
زیبایی ساکشن بر اثر 
آمبولی جان خود را از 

دست داده است. پرونده رسیدگی به علت مرگ این زن با شکایت 
اعضای خانواده متوفی در دستور کار قرار گرفت.

کشفدومینجسدحادثهسقوطگرگر
 جراحی زیباییدرالیگودرز

 باعث مرگ زن جوان شد

در حادثه ریزش سقف بیمارستان ۳00 تختخوابی شهید جلیل 
یاسوج به کسی آسیب نرسید.

به گزارش تسنیم، امیر عنبری رئیس بیمارستان شهید جلیل 
شهر یاسوج در این زمینه گفت: به علت نشتی لوله های آب در 
طبقه منهای یک این بیمارستان، بخشی از سقف بخش دیالیز 

این بیمارستان ریزش کرد.
وی افزود: بعد از نشتی لوله های آب در طبقه منهای یک، فوری شیرهای ورودی آب به این قسمت 

بسته شد، اما به علت اینکه سقف بیمارستان از گچ بود بعد از خیس شدن ریزش کرد.
رئیس بیمارستان شهید جلیل تصریح کرد: خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیب نرسید و تعمیر 

سریع سقف این بخش در دستور کار قرار گرفت.

انتظامی شهرستان  فرمانده 
شاهرود از کشف بیش از 2 
کیلوگرم تریاک در پوشش لواشک 
از یک مسافر اتوبوس خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
سرهنگ علی کریمی گفت: متهم 

در محور مشهد - گرگان به عنوان مسافر اتوبوس این محموله مواد 
مخدر را حمل می کرد که مأموران پلیس در بازرسی، 2 کیلو و 1۶0 
گرم تریاک که به شیوه ماهرانه ای به صورت لواشک تهیه شده بود 

کشف و مسافر را دستگیر کردند.
 

سقفبخشدیالیزبیمارستانیاسوجفروریخت کشفلواشکهایتریاکیدرشاهرود

گزارش خبرنگار حوادث  به 
امسال،  اواخر دی  »ایران«، 
دختری هراسان به اداره پلیس 
رفت و گفت: مدتی با پسر 
جوانی دوست بودم اما با هم 
اختلاف پیدا کردیم و او مرا ترک 
کرد. این ماجرا ضربه سنگینی به 
من زد و اعصابم خیلی خرد شد. 
یک روز که در اینستاگرام در حال 
دیدن صفحات مختلف بودم، با 
یک آگهی مواجه شدم. آگهی 
در رابطه با برگزاری میهمانی 
شبانه در یک برج بود و هر 
دختر و پسری می توانست بدون 
ممنوعیت در آن شرکت کند. من 
هم برای اینکه حال و هوایم 
عوض شود، به میهمانی شبانه 
که برجی در شمال تهران بود، 
رفتم. به غیر از من دختر و 
پسران زیادی در میهمانی شرکت 
داشتند. در انتهای پارتی دو پسر 
جوان که برگزارکننده مراسم 
بودند، به سراغ میهمان ها آمدند 
تا از آنها مبلغی به عنوان ورودی 
بگیرند و تازه آن موقع بود که 
متوجه شدم این بزم شبانه 
هزینه دارد. اما از آنجایی که از 

قبل اطلاع رسانی نکرده بودند، 
من از پرداخت پول خودداری 

کردم.
دختر جوان گفت: در این میان 
با دو پسر جوان بحثم شد اما 
زمانی که آنها فهمیدند که من 
یک دختر تنها هستم و برای 
عوض شدن حال و هوایم به 
آنجا رفته ام، از گرفتن ورودی 
منصرف شدند. در پایان بزم 
شبانه آنها به من نوشیدنی 
تعارف کردند که با خوردن آن، 
بی هوش شدم. به هوش که 
آمدم، خودم را در خانه ای قدیمی 
در جنوب تهران دیدم. همان 
پسرهای جوان مرا مورد آزار 
و اذیت قرار دادند. به غیر از 
سرقت طلاهایم، گوشی تلفن 
همراهم را نیز سرقت کردند. 
بعد هم گفتند که از من فیلم 
و عکس گرفته اند و اگر از این 
ماجرا حرفی بزنم، فیلم ها را در 
فضای مجازی منتشر خواهند 
کرد و چند نسخه از آن را برای 
خانواده ام و صاحب کارم ارسال 
می کنند. چند ساعت بعد هم در 
محلی خلوت رهایم کردند. اول 
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